Varianta s ručním
kolečkem
Servopohon s
mechanickými dorazy
Servopohon s potencio­
metry
Testováno podle VDI
6022

⑧ Přívod vzduchu do vaku
Regulátory CAV
Objednací klíč
08/2015 – DE/cz
VFC
2
K5 – 2.1 – 22
VFC
  
  VFC  /  100  /  E01
 Typ
VFC Regulátor průtoku vzduchu
 Jmenovitá velikost [mm]
80
100
125
160
200
250
 Servopohon
 Neuvedeno: manuální ovládání
 Například
E01 24 V AC/DC, tříbodový, potenciometr
E03 24 V AC/DC, modulované napětí
2–10 V DC, potenciometr
M01 24 V AC/DC, tříbodový, s mechanickými
zarážkami
Objednací klíč
Příklad objednávky VFC/100/E03
Jmenovitá velikost 100 mm
Servopohon Proměnlivý průtok vzduchu, 24 V AC/DC, potenciometr,
ovládací signál 0 až 10 V DC
Regulátory CAV
Rychlý výběr
08/2015 –
VFC
DE/cz
2
K5 – 2.1 – 23
Hlučnost proudění
Rychlý výběr poskytuje
dobrý přehled o hladinách
očekávaného akustického
tlaku v místnosti. Přibližné
střední hodnoty lze
interpolovat. Přesné
střední hodnoty a
spektrální data lze
vypočítat pomocí našeho
návrhového programu
Easy Product Finder.
První výběrové kritérium
pro jmenovitou velikost
jsou skutečné hodnoty
průtoku vzduchu min a
max. Rychlý výběr je
založen na běžně
uznávaných hodnotách
tlumení hluku. Jestliže
hladina akustického tlaku
převýší požadovanou
hodnotu, je nutné použít
větší regulátor VAV nebo
tlumič.
Rychlý výběr: Hladiny akustického tlaku při rozdílu tlaku 50 Pa
Jmenovitá velikost

Hlučnost proudění vyzařovaný hluk
① ② ③ ④ ①
LPA LPA1 LPA2
l/s m³/h dB(A)
80
6 22 25 <15 <15 <15 <15
10 36 28 16 <15 <15 <15
20 72 33 21 <15 <15 <15
42 151 39 27 18 16 17
100
6 22 29 15 <15 <15 <15
15 54 33 20 <15 <15 15
30 108 37 26 18 17 18
65 234 41 33 26 25 21
125
10 36 22 <15 <15 <15 <15
20 72 27 16 <15 <15 <15
45 162 34 25 18 16 <15
100 360 41 34 29 27 16
160
18 65 25 16 <15 <15 <15
45 162 32 24 18 16 18
85 306 36 29 24 22 22
185 666 41 35 30 28 27
200
25 90 27 16 <15 <15 <15
60 216 31 22 16 <15 18
120 432 35 27 21 19 22
250 900 37 30 25 24 26
250
37 133 31 21 <15 <15 18